PREFEI7URA MUNICIPAL DE PRESIDENTE PRUDENTE
SECRETARIA DE ADMINI STRAC!O

DECRETO NO 6.309/87

Exoneração de Diretor

Administrativo do

Conservatório Munici

pal.

VIRGILIO TIEZZI JUNIOR, PREFEITO DO MUNICIpIO DE

PRESIDENTE PRUDENTE-SP, no exercicio das atribuições que... lhe

são conferidas:

DECRETA:

Art. 10 -! concedido a pedido, a exoneração do servidor Ari~

tóteles Batista, do cargo em Comissão de Diretor Administrativo

do Conservatório Municipal "Prof~ Jupyra Cunha Marcondes", à

partir de 14 de outubro de 1.987.

Art. 22 -Faça-se consignar ao' exonerado, os agradecimentos

deste Executivo, pelos relevantes serviços prestados a Munic!

palidade.

Art. 32 -Este decreto entrará em vigor na data de sua publ!

cação.
Presidente Prudente, Paço Municipal "Florivaldo

Leal", 19 (de outubro de 1.987.

MUNICIPAL

~-:~~t:~WTóN-Ro;;~'~--
SECRET~O DE EDUCAcAO, CULTURA E TURISMO

~LLL (j ;( -iz .

MARISA COELHO TIBA
SECRETARIA DE ADMINISTRAÇ!O

"